Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy o następującej treści:

PYTANIE 1:
Stan zużycia lampy RTG w tomografie komputerowym Optima 660 .w scano-secundach 
ODPOWIEDŹ 1:
Stopień zużycia lampy na dzień 6 sierpnia br. to 12453 badania -72 340 049 mAs 
PYTANIE 2:
Stacja opisowa lekarska czy jest w zestawie sprzedaży , jeśli tak to jaki model?
ODPOWIEDŹ 2:
Stacje opisowe nie są w zestawie i nie są przedmiotem sprzedaży 
PYTANIE 3:
Wstrzykiwacz kontrastu MEDRAD czy jest w zestawie sprzedazy z TK?
[bookmark: _Hlk174516155]ODPOWIEDŹ 3:
Wstrzykiwacz nie jest w zestawie i nie jest przedmiotem sprzedaży. 

DOTYCZY: 2014 TK Optima 660:
PYTANIE 4:
Ilu rzędowy jest oferowany system tomograficzny?
ODPOWIEDŹ 4:
Tomograf Optima 660 jest 124 rzędowy.
PYTANIE 5:
Data wymiany ostatniej lampy , model lampy
ODPOWIEDŹ 5:
Wymiana lampy miała miejsce w grudniu 2023r, model lampy to PERFORMIX 40 Plus
PYTANIE 6:
Nazwa software , opcje dostępne
ODPOWIEDŹ 6:
 Oprogramowanie w wersji 16HW45.1_SP2-0-2



Tomograf jest zamontowany na poziomie 0. 
Wyprowadzenie tomografu przy użyciu windy jest możliwe tylko w przypadku jego kasacji i dopasowaniu jego elementów do nośności i wielkości kabiny. 
PYTANIE 7:
Proszę o informacje na jakieś stawce VAT są sprzedawane aparaty.
ODPOWIEDŹ 7:
Aparaty są sprzedawane na stawce VAT 23%

